
Telč - historické slavnosti 17.8.2012

Zobrazení: 371

V pátek 17.8. k večeru jsem se dojel podívat do Telče na historické

slavnosti Zachariáše z Hradce a Kateřiny z Valdštejna, prý tradiční

akci pořádánou městem Telč. Letos zde měla startovat unikátní světelná

roadshow představující netradičním způsobem historické skvosty

zařazené na seznam památek světového dědictví UNESCO. Dojel jsem těsně

před začátkem slavností, které přemírou návštěvností netrpěly. Vydržel

jsem až do konce, protože jsem chtěl vidět světelnou šou. Tu jsem

nakonec nedokoukal, protože s nádražáckou baterkou bych na fontáně

udělal větší divy a zadarmo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

